
Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 188 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Cámara de Cuentas de Andalucía

Resolución de 26 de octubre de 2020, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, por 
la que se ordena la publicación del Informe de Fiscalización de las subvenciones 
nominativas concedidas por determinadas Consejerías y Agencias de la Junta 
de Andalucía 2017-2018.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas por el artículo 21 de la Ley 1/1988, 
de 17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, y del acuerdo adoptado por el 
Pleno de esta Institución, en la sesión celebrada el 29 de abril de 2020,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la citada Ley 1/1988, ordenar la publicación del 
Informe de Fiscalización de las subvenciones nominativas concedidas por determinadas 
Consejerías y Agencias de la Junta de Andalucía, ejercicios 2017-2018.

Sevilla, 26 de octubre de 2020.- El Presidente, Antonio M. López Hernández.

Fiscalización de las subvenciones nominativas concedidas por deter-
minadas Consejerías y Agencias de la Junta de Andalucía 2017-2018

El Pleno de la Cámara de Cuentas de Andalucía, en su sesión celebrada el día 29 de 
abril de 2020, con la asistencia de todos sus miembros, ha acordado aprobar el Informe de 
Fiscalización de las subvenciones nominativas concedidas por determinadas Consejerías 
y Agencias de la Junta de Andalucía, ejercicios 2017-2018.

ÍN  D I C E

1. INTRODUCCIÓN
2. �RESPONSABILIDAD DE LOS ÓRGANOS DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA JUNTA DE 

ANDALUCÍA Y SUS AGENCIAS
3. RESPONSABILIDAD DE LA CÁMARA DE CUENTAS DE ANDALUCÍA
4. �INFORME SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LEGALIDAD DEL PROCEDIMIENTO DE GESTIÓN 

Y TRAMITACIÓN DE LA CONCESIÓN, PAGO Y JUSTIFICACIÓN DE LAS SUBVENCIONES 
NOMINATIVAS Y EL DE LOS LIBRAMIENTOS PENDIENTES DE JUSTIFICACIÓN
4.1. Fundamento de la opinión de cumplimiento desfavorable

4.1.1. Ámbito de aplicación objetivo: Subvenciones nominativas vs aportaciones dinerarias
4.1.2. Gastos plurianuales
4.1.3. Cumplimiento de requisitos de la subvención nominativa
4.1.4. Forma y secuencia del pago
4.1.5. �Libramientos pendientes de justificación vencidos-Fundación Andaluza Fondo de 

Formación y Empleo (FAFFE)
4.1.6. Otros libramientos pendientes de justificación vencidos

4.2. Opinión sobre cumplimiento de legalidad desfavorable
5. OTROS ASUNTOS QUE NO AFECTAN A LA OPINIÓN

5.1. Tramitación y documentación de los expedientes de subvenciones nominativas
5.2. Requisitos de la subvención nominativa: determinación del objeto y el beneficiario
5.3. Incumplimientos de las normas pocos significativos que no afectan a la opinión 00

18
01

48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 189 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

6. RECOMENDACIONES
7. APÉNDICES

7.1. Ámbito de aplicación objetivo: Subvenciones nominativas vs aportaciones dinerarias
7.2. Gastos plurianuales
7.3. Cumplimiento de requisitos de la subvención nominativa
7.4. Forma y secuencia del pago

8. ANEXOS
8.1. Marco normativo
8.2. Población de las subvenciones nominativas período 2017-2018
8.3. Población de los libramientos pendientes de justificación al cierre del ejercicio 2018
8.4. Objetivos, alcance y delimitación del ámbito objetivo: población y muestra analizada

9. �ALEGACIONES PRESENTADAS Y TRATAMIENTO DE LAS MISMAS EN LOS SUPUESTOS 
QUE NO HAYAN SIDO ADMITIDAS O SE ADMITAN PARCIALMENTE

ABREVIATURAS Y SIGLAS

ADCA	 Agencia de Defensa de la Competencia de Andalucía
BOJA	B oletín Oficial de la Junta de Andalucía
CAGPDS	 Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible
CCPH	 Consejería de Cultura y Patrimonio Histórico
CECEU	 Consejería de Economía, Conocimiento, Empresas y Universidad
CED	 Consejería de Educación y Deporte
CEFTA	 Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo
CFIOT	 Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio
CHIE	 Consejería de Hacienda, Industria y Energía
CIPSC	 Consejería de Igualad, Políticas Sociales y Conciliación
CJI	 Consejería de Justicia e Interior
CMAOT	 Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio
CPAI	 Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior
CTRJAL	 Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y Administración Local
GIRO	 Sistema de Gestión Integrada de Recursos Organizativos
FSE	 Fondo Social Europeo
IAAP	 Instituto Andaluz de Administración Pública
IAPRL	 Instituto Andaluz de Prevención Riesgos Laborales
IGJA	 Intervención General de la Junta de Andalucía
IAJ	 Instituto Andaluz de la Juventud
IAM	 Instituto Andaluz de la Mujer
JA	 Junta de Andalucía
LGS	 Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones
PAG	 Patronato de la Alhambra y el Generalife
RPCSAJA	� Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el reglamento de 

procedimientos de concesión de subvenciones de la administración de la 
Junta de Andalucía

SAE	 Servicio Andaluz de Empleo
SAS	 Servicio Andaluz de Salud
TRLGHP	� Decreto legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se aprueba el Texto 

Refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía
UAL	 Universidad de Almería
UCA	 Universidad de Cádiz 00

18
01

48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 190 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

UCO	 Universidad de Córdoba
UGR	 Universidad de Granada
UHU	 Universidad de Huelva
UJA	 Universidad de Jaén
UNIA	 Universidad Internacional de Andalucía
UMA	 Universidad de Málaga
UPO	 Universidad Pablo de Olavide
€	 Euros

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 191 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 192 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 193 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 194 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 195 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 196 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 197 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 198 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 199 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 200 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 201 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 202 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 203 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 204 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 205 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 206 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 207 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 208 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 209 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 210 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 211 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 212 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 213 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 214 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 215 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 216 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 217 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 218 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 219 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 220 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 221 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 222 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 223 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 224 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 225 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 226 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 227 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 228 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 229 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 230 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 231 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 232 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 233 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 234 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 235 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 236 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 237 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 238 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 239 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 240 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 241 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 242 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 243 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 244 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 245 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 246 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 247 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 248 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 249 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 250 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 251 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 252 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 253 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 254 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 255 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 256 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 257 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 258 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 259 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 260 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 261 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 262 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 263 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 264 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 265 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 266 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 267 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 268 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 269 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 270 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 271 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 272 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 273 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 274 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 275 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

a)
b)

00
18

01
48



Extraordinario núm. 75 - Martes, 3 de noviembre de 2020
página 276 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

00
18

01
48


